
 

ESTADO DA BAHIA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

                                                                      PORTARIA Nº 001/2015 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Magistério Público 
Municipal, nos termos do Art. 61 da Lei Municipal nº 732/2007, composta pelos servidores 
BÁRBARA MÁRCIA FARIAS ROCHA, cadastro nº 2034, Administradora, JOANITA REGO 
CHAVES, cadastro nº 3007, Professora Nível 1 do Quadro Permanente, LINDINALVA SILVA 
OLIVEIRA, cadastro nº 1708, Professora Nível 2 do Quadro Permanente e ROSÂNGELA 
CHAGAS MIRANDA, cadastro nº 3626, Professora Nível 1 do Quadro Permanente. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2015. 
 
 
 
JOSE EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO 

 
 
 

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 


